Notum sit universis quod cum Laurencius (dg: Toijt Vannijns) filius quondam Henrici Toijt Vannijns agrum terre situm in parrochia de #Oosterwijn ad locum dictum# Udenhout inter hereditatem Engberti van den Eijnde et hereditatem quondam Gobelini van den Berge erga Johannem Petrum Gobelinum et Henricum liberos dicti Gobelini Belam filiam Huberti Carnauwe Gerardum Neve emendo adquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Laurencius promisit super omnia quod ipse dictos venditores occasione quarumcumque viarum dictarum *?intweghe* per dictum (dg: h) agrum transeuntium (dg: pans) vel transiturarum numquam impetet quovismodo et ab omnibus (dg: dam) huiusmodi impetitionibus et dampnis eis inde futuris indempnem' servabit. Testes Johannes et Jorden datum in festo Magdalene.

BP 1184 f 375v 02 do 22-07-1406.

Destijds had Walterus van den Loo zv Johannes van den Loo gekocht van voornoemde kvw Gobelinus (1) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes zvw Arnoldus Langherbeen en erfgoed van kvw Arnoldus van Laerhoven, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemd erfgoed van kvw Arnoldus van Laerhoven, erfgoed van Johannes Daneels en erfgoed van Hubertus Steenwech, welke twee stukken met beide einden strekken aan Engbertus van den Eijnde. Voornoemde Walterus beloofde thans zoals voornoemde Laurencius hierboven beloofde.

Notum sit universis quod cum Walterus van den Loo #filius Johannis van den Loo# peciam terre sitam in parrochia de Oosterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Langherbeen et hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven atque peciam terre sitam ibidem inter predictam hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi (dg: Langherbeen) de Laerhoven et hereditatem Johannis Daneels et hereditatem quondam Huberti Steenwech que pecie terre tendunt cum utroque fine ad hereditatem Engberti van den Eijnde erga dictos liberos dicti quondam Gobelini emendo adquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Walterus et promisit super omnia ut dictus Laurencius promisit superius. Testes datum supra.

BP 1184 f 375v 03 do 22-07-1406.

Destijds had Willelmus de Rijel in pacht verkregen van voornoemde kvw Gobelinus een akker lands, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen

Laurencius Koijt Vannijns en kvw Arnoldus van Laerhoven. Voornoemde Willelmus van Rijel beloofde thans zoals voornoemde Laurencius hierboven beloofde.

Notum sit universis quod cum Willelmus de Rijel quendam agrum #agrum terre# situm in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Laurencii Koijt Vannijns et hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven erga dictos liberos dicti Gobelini ad pactum acquisisset prout in litteris constitutus et dictus Willelmus de Rijel promisit super omnia ut dictus Laurencius promisit superius. Testes datum supra.

BP 1184 f 375v 04 wo 13-10-1406.

Mechtildis wv Johannes van Edingen dvw Henricus van Oerscot, door voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Nella dvw Johannes Noppen, droeg over aan Willelmus Bac zvw Mathijas van den Molengrave (1) een stuk land, in Bostel, ter plaatse gnd Lijemde, ter plaatse gnd Vrijlichoven, tussen Engela Colen enerzijds en Hadewigis wv Willelmus Aben soen en haar kinderen anderzijds, (2) een beemd, gnd die Hauwe, aldaar, tussen Bartholomeus gnd Meeus Jans soen enerzijds en Henricus Teije anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Cromme Acker, aldaar, tussen Willelmus zvw Johannes van Meijelsvoert enerzijds en Mechtildis wv Arnoldus Mans en haar kinderen, Willelmus van den Velde en Denkinus Gobben soen anderzijds, (4) een stuk land, aldaar, gnd Vrijlichovenner Acker, naast een gemene weg enerzijds en Arnoldus Mathijs soen anderzijds, (5) een stuk land, gnd die Tommel, aldaar, tussen Henricus Lize Abenman enerzijds en Johannes van den Velde anderzijds, (6) een stuk land, gnd die Groeten Acker, met toebehoren, aldaar, tussen Jacobus van Vrijlichoven enerzijds en Elizabeth dv Johannes van Rielant en een gemene weg anderzijds, (7) een akker lands, aldaar, naast voornoemde Hadewigis, tussen Henricus Arkenman enerzijds en Hadewigis Corstiaens en haar kinderen anderzijds, belast met (a) 30 oude groten, (b) 1 mud rogge b-erfpacht, (c) een lijfrente van 4 Hollandse gulden op het leven van Johannes Bloijen.

-.

Mechtildis #relicta quondam Johannis de Edingen# filia quondam Henrici de Oerscot ab eodem Henrico et quondam Nella sua uxore filia quondam Johannis Noppen pariter genita cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde ad locum dictum Vrijlichoven inter hereditatem Engele Colen ex uno et inter hereditatem Hadewigis relicte quondam Willelmi Aben soen et eius liberorum ex alio item quoddam pratum dictum die Hauwe situm ibidem inter 'Bartholomei dicti Meeus Jans soen #ex uno# et inter hereditatem Henrici Teije ex alio item peciam terre dictam die Cromme Acker ibidem sitam inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis de Meijelsvoert ex uno et inter hereditatem Mechtildis relicte quondam Arnoldi Mans et eius liberorum (dg: ex alio) et hereditatem Willelmi van den Velde et Denkini Gobben soen 'item peciam terre (dg: sitam) #sitam# ibidem (dg: juxta communem viam) dictam communiter Vrijlichovenner Acker juxta communem viam ex uno et hereditatem Arnoldi Mathijs soen ex alio item peciam terre dictam die Tommel sitam ibidem inter 'Henrici Lize Abenman ex uno et hereditatem Johannis van den Velde ex alio item peciam terre dictam die Groeten Acker cum suis attinentiis sitam ibidem inter hereditatem Jacobi de (dg: Vrijlic) Vrijlichoven ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Johannis de Rielant (dg: ex alio) et communem plateam ex alio item quendam agrum terre situm ibidem juxta hereditatem dicte Hadewigis inter hereditatem Henrici Arkenman ex uno et inter hereditatem Hadewigis Corstiaens et eius liberorum ex alio (dg: hereditarie supportavit Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave promittens cum tutore super omnia cum litteris omnibus quas habuit ut dicebat promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis un.. fi.... undecim en dimidio